
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/730/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie 
miasta Koronowa, wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych oraz określenia 

sposobu pobierania tych opłat oraz regulaminu Strefy Płatnego Parkowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023, poz. 40 ze zm.) oraz art. 13b ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023, poz. 645 ze zm.), Rada Miejska w Koronowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LIX/493/18 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie 
ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Koronowa, wysokości stawek 
opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych oraz określenia sposobu pobierania tych opłat 
oraz regulaminu Strefy Płatnego Parkowania (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2018 r. poz. 653 ze zm. z 2020 r. 
poz. 71, z 2022 r. poz. 2417 i poz. 3797, z 2023 r. poz. 3905), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §6 załącznika nr 3 do uchwały dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: ,,Płatność za zakupiony bilet może 
być dokonywana gotówką lub w formie bezgotówkowej przy użyciu terminala płatniczego." 

2) w §18 ust. 1 załącznika nr 3 do uchwały zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: "Opłatę dodatkową, o której 
mowa w §17, należy wnieść w terminie 28 dni od daty wystawienia wezwania." 

3) §18 ust. 2 załącznika nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie: "Opłatę należy wnosić w Urzędzie Miejskim 
w Koronowie w formie bezgotówkowej przy użyciu terminala płatniczego lub przelewem na konto 
bankowe Gminy Koronowo, podając w tytule przelewu numer zawiadomienia i numer rejestracyjny 
pojazdu." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 03 listopada 2023 r.

Poz. 6696



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6696


	UCHWAŁA NR LXXXIV/730/23 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-03T11:23:39+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




